
PRORAX

Tehniskā informācija

Lietošana un dozēšana

Ielejiet no pudeles
500 ml līdzekļa
kanalizācijas caurulē.

Ko
nc

en
tr

ēt
s Drenas rīšana:

Ielejiet saturu drenā.
Atstājiet iedarboes
uz 5 minūtēm, pēc
tam noskalojiet ar siltu
ūdeni.

Iedarbīgs drenu rītājs
■ Iedarbīgs ■ Likvidē nepakamus aromātus ■ Novērš aizsprostojumus

Produkta apraksts
■ PRORAX efekvi likvidē noturīgus nosprostojumus visās biežāk sastopamajās drenās, piemēram, virtuvēs un vannas

istabās.
■ Pateicoes iedarbīgajai formulai, PRORAX darbojas ātri un pat taukainus nosprostojumus un matus izšķīdina jau piecu

minūšu laikā.
■ Ērta un droša lietošana, pateicoes dozēšanas skalai pudeles sānu daļā.

Pielietojuma sfēra
■ Piemērots lietošanai visās virtuves, vannas istabas un citās biežāk lietojamās (sadzīves) drenās.
■ Brīdinājums! Nelietojiet kopā ar ciem produkem. Var izdalīt bīstamas gāzes (hloru).
■ Nejauša gēla noplūde ir nekavējoes jānoskalo ar ūdeni, it īpaši uz anodētām virsmām, Sanox, pulēta misiņa,

matēta hroma, alumīnija, zelem piederumiem, tekslizstrādājumiem un ciem jugiem materiāliem.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skaet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga asba un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saise noradijumi
Drošība: Šis produkts ir paredzēts profesionālai pielietošanai. Sīkāku informāciju jūs atradīsiet tehnisko datu lapas. 
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest kai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

pH vērba 1 % 12

Jūsu uzcams partneris objektā

Tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Hallein | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86


